
UNIVERZITET CRNE GORE 
FILOLOŠKI FAKULTET  
Broj: 
Niksić,  
 
 
Na osnovu člana 64 stav 10 Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa članom 15 stav 2 Pravila 
studiranja na master studijama, Vijeće Filološkog fakulteta na CXXIV sjednici održanoj 29. juna 
2021 . godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
I 

Imenuje se prof. dr Aleksandra Nikčević Batrićević za mentoku na izradi master rada 
“Postapokalipsa u Makartijevim romanima Nema zemlje za starce i Put” kandidatkinje Jelene 
Perović. 
 

II 
lmenuje se Komisija za ocjenu master rada pod nazivom “Postapokalipsa u Makartijevim 
romanima Nema zemlje za starce i Put” kandidatkinje Jelene Perović, Studijski program Engleski 
jezi i književnost u sljedećem sastavu:  

 
1. Prof. dr Aleksandra Nikčević Batrićević, mentorka 
2. Prof. dr Marija Krivokapić, predsjednica 
3. Prof. dr Saša Simović članica 
 

III 
Odobrava se tema za izradu master rada pod nazivom “ Postapokalipsa u Makartijevim romanima 
Nema zemlje za starce i Put”. 
 

IV 
Komisija je dužna da u roku od 15 dana, od dana prijema rada dostavi Vijeću Fakulteta izvještaj o 
master radu (kratki prikaz rada: postavljeni cilj, primijenjene metode, dobijeni rezultati i zaključci 
o realizovanim istraživanjima) sa zaključnim stavom i prijedlogom, uključujući izjašnjenja na 
primjedbe. 
 
 
 

DEKANICA 
Prof. dr Tatjana Jovović 

 
 
 

 



Univerzitet Crne Gore 
Filoloski fakultet Niksic 
Vijecu Filoloskog fakulteta 
Predmet: Komisija za ocjenu master rada kandidatkinje Jelene Perovic 

Predlazem da se za ocjenu master rada kandidatkinje Jelene Perovic (naslov rada: ,Postapokalipsa u Makartijevim 
romanima Nema zemlje za starce i Puf'), formira Komisija u sljedecem sastavu: 

prof. dr Aleksandra Nikcevic-Batricevic, mentorka, 
prof. dr Marija Krivokapic, predsjednica Komisije, 
doc. dr Sasa Simovic, clanica Komisije. 

U Niksicu, 21.juna, 2021. godine 

U~"lVERZITET CRNE GORE: 
FILO L O S KI FAK 

Primljeno : 
ULTET 

23.0'=::> . i.tO:LO. 
Org. jed. Broj Prilog Vrijednost 

01 lfoS 

S postovanjem, 

/11Jd1~w~~ Js;:/{;c_ cv; c 

prof. dr Aleksandra Nikcevic-Batricevic 
Studijski program za engleski jezik i knjizevnost 


